Муниципальный район «Красночикойский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack] 16 августа 2021 г.                                                                          № 471
с. Красный Чикой

Об установлении отопительного периода на территории Красночикойского района на 2022 год

В связи с особыми климатическими условиями на территории Красночикойского района и на основании статьи 25 Устава муниципального района «Красночикойский район», администрация муниципального района «Красночикойский район» постановляет:
 1) Установить на территории Красночикойского района отопительный период:
- с 01 января по 25 мая 2022 года;
- с 10 сентября по 31 декабря 2022 года.
2) Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Красночикойский район» Филиппова В.М.;
3) Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в уполномоченном органе печати, на официальном сайте администрации муниципального района «Красночикойский район».

Глава муниципального района
«Красночикойский район»                                                             А.Т. Грешилов